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Förlängning av samverkansavtal mellan Nacka 
kommun, Tyresö kommun, Värmdö kommun och 
Brottsofferjouren Nacka-Tyresö- Värmdö 

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till 
kommunledningsutskottet för beslut i kommunstyrelsen  

1. Förlängning av samverkansavtal under perioden 2024-01-01 – 2026-12-31 
godkänns. 

2. Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för 
verksamhetsområde 17 Gemensam verksamhet. 

 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Cynthia Runefjärd 
Kommundirektör 

Elin Waltersson 
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Beskrivning av ärendet 
Den lokala brottsofferjouren i Nacka, Tyresö och Värmdö är en ideell, politiskt 
och religiöst obunden organisation som har till ändamål att stödja brottsoffer 
och deras närstående samt vittnen. Föreningen började sin verksamhet 1994. 
Brottsofferjouren har verksamhet i de tre kommunerna Nacka, Tyresö och 
Värmdö. 

För åren fram till 2020 sökte Brottsofferjouren bidrag från respektive kommun 
för varje år, vilket innebar en viss administration från föreningen samt för 
kommunerna. För att öka förutsägbarheten för föreningen och hitta en 
långsiktig lösning togs ett treårigt samverkansavtal fram under 2020 med 
giltighetstiden 2021-01-01 – 2023-12-31, beslut i kommunstyrelsen 2020-05-28 
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§ 92. I detta ärende föreslås en förlängning av samverkansavtalet med 
ytterligare tre år, under perioden 2024-01-01 – 2026-12-31, med oförändrat 
avtalsinnehåll. Senast sex månader innan avtalet löper ut ska en ny 
omförhandling ske mellan Brottsofferjouren och kommunerna. 

I samverkansavtalet slås fast att samtliga tre samverkande kommuner ska lämna 
ett årligt bidrag till Brottsofferjouren om 5 kronor per invånare baserat på 
invånarantalet i respektive kommun den 30 september varje år och att bidraget 
sedan ska utbetalas under första kvartalet nästkommande år.  

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde 17 
Gemensam verksamhet. 

Att säkerställa ett stöd till brottsofferjouren under ytterligare en treårsperiod 
bedöms vara för barnets bästa då syftet med avtalet är att verka för att fler 
brottsutsatta, närstående och vittnen får stöd och hjälp genom 
brottsofferjourens verksamhet. 

Bilagor 
1. Förlängning av samverkansavtal 

 

 

 


	Förlängning av samverkansavtal mellan Nacka kommun, Tyresö kommun, Värmdö kommun och Brottsofferjouren Nacka-Tyresö- Värmdö
	Kommunstyrelseförvaltningens förslag till kommunledningsutskottet för beslut i kommunstyrelsen
	Beskrivning av ärendet

	Bilagor

